
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 3 Runden) 

NF 

# 

171 

77 

90 

41 

36 

61 

397 

913 

801 

33 

497 

92 

87 

Kl. 

E81 

E81 

E81 

E81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

E81 

E81 

G81 

E81 

Name 

Martin Bach 

Marie Lücke 

Stephan Bakkenes 

Lukas Stribny 

Robin Mouw 

Jurgen Mouw 

Michael Hopf 

Ralf Scharnbach 

Marlon Pfeifer 

Leon Sochor 

Anke Scharnbach 

Karolin Buczkowski 

Timo Buczkowski 

Club/Wohnort 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

Achterveld 

AMC-Langgöns im ADAC e.V. 

mouw racing 

Mouw Racing 

MSC Bielstein 

Mcc Ettringen 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Wieslauftal 

Ochtendung 

MSC oberes Weisstal/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

171motosport 

Team Quad MX Live 

Bakkenes Racing 

RNH Racing Team 

mouw racing 

Mouw Racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Team Quad MX Live 

Willmann Quad Racing 

Buczkowski Racing 

Buczkowski Racing 

Top Tm 

1:48.262 

1:48.861 

1:47.843 

1:48.615 

1:56.790 

1:53.210 

1:53.955 

1:52.838 

2:00.709 

2:01.494 

2:10.682 

2:52.235 

2:02.130 

InRd. 

3 

4 

4 

5 

2 

4 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

Diff 

1.970 

5.315 

9.370 

47.391 

49.441 

1:02.848 

1:18.257 

1:29.203 

2:18.692 

1 Runde 

2 Runden 

NF 

Abst. 

1.970 

3.345 

4.055 

38.021 

2.050 

13.407 

15.409 

10.946 

49.489 

1 Runde 

1 Runde 

Total Tm 

10:52.105 

10:54.075 

10:57.420 

11:01.475 

11:39.496 

11:41.546 

11:54.953 

12:10.362 

12:21.308 

13:10.797 

11:42.960 

11:49.579 

4:04.542 

Rd. 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

1 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

Abbruch nach Rennleitungsentscheidung 

Margin of Victory 

1.970 

Avg. Speed 

38,644 

Best Lap Tm 

1:47.843 

Best Speed 

46,735 

Best Lap by 

90 - Stephan Bakkenes 

Gedruckt: 14.08.2022 17:39:28 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

81 - Quad ab 14 

Rennen 2 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 17:18:37 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 17:05 


